
 
ъРОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

Петушинского района 
Владимирской области 

 
от 01.04.2016        г. Петушки 

 
№  94 

 
«О внесении изменений  в краткосрочный  план  
реализации региональной программы капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирном 
доме на 2016 год». 
 
 
 

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, 
Законом Владимирской области от 06.11.2013 № 121-ОЗ «Об организации 
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории Владимирской области», в целях 
уточнения объемов  софинансирования  из средств областного и местного 
бюджетов, руководствуясь Уставом Петушинского сельского поселения: 

 
п о с т а н о в л я ю: 
 
1. Внести изменения в  краткосрочный план реализации региональной 

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме 
на 2016 год   согласно Приложению  настоящему постановлению.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 
подлежит официальному обнародованию в средствах массовой информации.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.  
 
 
 
Глава администрации                                                                       К.Ю. Поверинов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  к Постановлению главы администрации 
 Петушинского сельского поселения от 01.04.2016 № 93 

 
Краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего домового имущества 

в многоквартирном доме 
 

№ 
п/п 

Адрес МКД Стоимость 
капитальног

о ремонта 
ВСЕГО 

виды, установленные ч. 1 ст. 166 Жилищного Кодекса РФ виды, установленные нормативным правовым актом субъекта РФ 
ремонт 

внутридо 
мовых 

инженерн
ых систем 

ремонт или 
замена 

лифтового 
оборудовани

я 

ремонт крыши ремонт 
подвальных 
помещений 

ремонт фасада ремонт 
фундамента 

утепление 
фасадов 

переустройств
о 

невентилируем
ой крыши на 

вентилированн
ую 

установка 
коллективных 
(общедомовых

) ПУ и УУ 

другие виды 

руб. руб. ед. руб. кв. м. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. куб.м. руб. руб. руб. руб. руб. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Итого по Петушинское 871 320,00 0,00 0,00 0,00 585,00 853 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17426,00 
1 д. Новое 

Аннино, ул. 
Центральная, 

д. 3 

871 320,00 0,00 0,00 0,00 585,00 853 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17426,00 

 
 

№ 
п/п 

Адрес МКД Год 

ма
те

ри
ал

 с
те

н 

ко
ли

че
ст

во
 э

та
ж

ей
 

ко
ли

че
ст

во
 п

од
ъе

зд
ов

 

об
щ

ая
 п

ло
щ

ад
ь 

М
К

Д
 

Площадь помещений 
МКД: 

К
ол

ич
ес

тв
о 

ж
ит

ел
ей

, 
за

ре
ги

ст
ри

ро
ва

нн
ы

х 
в 

М
К

Д
 н

а 
да

ту
 у

тв
ер

ж
де

ни
я 

кр
ат

ко
ср

оч
но

го
 п

ла
на

 

С
по

со
б 

фо
рм

ир
ов

ан
ия

 ф
он

да
 

ка
пи

та
ль

но
го

 р
ем

он
та

 (Р
О

-
сч

ет
 р

ег
ио

на
ль

но
го

 
оп

ер
ат

ор
а,

 С
С

-с
пе

ци
ал

ьн
ы

й 
сч

ет
) 

Стоимость капитального ремонта 

У
де

ль
на

я 
ст

ои
мо

ст
ь 

ка
пи

та
ль

но
го

 р
ем

он
та

 1
 

кв
. м

 о
бщ

ей
 п

ло
щ

ад
и 

по
ме

щ
ен

ий
 М

К
Д

 

П
ре

де
ль

на
я 

ст
ои

мо
ст

ь 
ка

пи
та

ль
но

го
 р

ем
он

та
 1

 
кв

. м
 о

бщ
ей

 п
ло

щ
ад

и 
по

ме
щ

ен
ий

 М
К

Д
 

пл
ан

ов
ая

 д
ат

а 
за

ве
рш

ен
ия

 
ра

бо
т 

за
ве

рш
ен

ие
 п

ос
ле

дн
ег

о 
ка

пи
та

ль
но

го
 р

ем
он

та
 

вс
ег

о:
 

в том числе 
жилых 

помещений, 
находящихся в 
собственности 

граждан вс
ег

о:
 

за
 с

че
т 

бю
дж

ет
а 

су
бъ

ек
та

 Р
Ф

 

за
 с

че
т 

ср
ед

ст
в 

ме
ст

но
го

 б
ю

дж
ет

а 

за
 с

че
т 

ср
ед

ст
в 

со
бс

тв
ен

ни
ко

в 
по

ме
щ

ен
ий

 в
 М

К
Д

 

кв.м кв.м кв.м чел. руб. руб. руб. руб. руб/кв.м руб./кв.м 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Итого по 
Петушинское 

х х х х 770,90 705,90 459,80 39 х 871 320,00 35785,36 45847,42 789 687,22 1234,34 2814,68 х 

1 д. Н. 
Аннино, ул. 

Центральная, 
д.3 

 

ки
рп

ич
ны

е 

2 2 770,90 705,90 459,80 39 РО 871 320,00 35785,36 45847,42 789 687,22 1234,34 2814,68 08.2016 

 


